
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 22 липня 2021 

року № 520-17-VIII, № 521-17-VIII, № 522-17-VIII «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки для веденя товарого 

сільськогосподарського виробництва на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області» 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії Гірської сільської ради з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища про приведення у відповідність 

рішення Гірської сільської ради від 22 липня 2021 року № 520-17-VIII, № 521-

17-VIII, № 522-17-VIII «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж 

земельної ділянки для веденя товарого сільськогосподарського виробництва на 

території Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області», 

керуючись п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п.2 ст.116 Земельного кодексу України Гірська сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в рішення Гірської сільської ради від 22 липня 2021 року 

№ 520-17-VIII та доповнити пунктом 2, а саме: «2. Передати у власність 3/4 

частини гр. Файзуліній Вірі Рауфівні, 1/4 частину гр. Сундтрєвій Галині 

Рауфівні земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва з кадастровим номером 3220883200:02:003:1225 площею 0,5100га 

розташованої на території Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області.» 

Пункт 2 рішення Гірської сільської ради від 22 липня 2021 року № 520-17-

VIII вважати пунктом 3. 

2. Внести зміни в рішення Гірської сільської ради від 22 липня 2021 року 

№ 521-17-VIII та доповнити пунктом 2, а саме: «2. Передати у власність гр. 

Шнурок Раїсі Михайлівні земельну ділянку для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 0,9391га з кадастровим номером 

3220883200:02:001:2339, яка розташована на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області.» 

Пункт 2 рішення Гірської сільської ради від 22 липня 2021 року № 521-17-

VIII вважати пунктом 3. 

3. Внести зміни в рішення Гірської сільської ради від 22 липня 2021 року 

№ 522-17-VIII та доповнити пунктом 2, а саме: «2. Передати у власність гр. 



Нерушу Василю Миколайовичу земельну ділянку для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 0,5337га з кадастровим номером 

3220883200:02:001:2340, яка розташована на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області.» 

Пункт 2 рішення Гірської сільської ради від 22 липня 2021 року № 522-17-

VIII вважати пунктом 3. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 26 серпня 2021 року 

№ 653-18-VІII  

 

Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


